
                                    

～それいけ！アンパンマン ミュージカル沼津公演にご来場のお客様へお願いとご案内～ 

2022 年 3 月 6 日（日）①回目 11:30 開演/②回目 15:00 開演 沼津市民文化センター 大ホール 
【上演時間】第一幕 35 分／休憩 15 分／第 2 幕 40 分 計 90 分予定 

                               ※上演時間は目安となります。 
 

ご来場のお客様には大変ご不便とご面倒をおかけいたしますが､本公演を開催するにあたり､新型コロナ
ウイルス感染症拡大防止対策のガイドラインに則り､公演を安全にお楽しみいただけますよう取り組ん
でまいりますので何卒ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 
  
●ご来場の際は常時マスクのご着用をお願いいたします。（※３歳未満は任意）フェイスシールド、マウスシールドのみは不可とさせていた

だきます。マスクは不織布を推奨しております。また、体温測定、咳エチケットの励行、手指の消毒等にご協力をお願いいたします。 
 
●ロビーや会場内、客席内での大きなお声での会話や声援はお控えいただき、拍手や手拍子での応援をお願
いいたします。 

●ご来場の際は、なるべく直行直帰をお心掛けくださいますようお願い申し上げます。 

●本公演はお席とお席の間隔はあけない座席配置となっております。 

●公演の中止や延期など、やむを得ない場合以外の払い戻し対応はいたしかねますのであらかじめご了承の

上､ご購入をお願いいたします。 
 

●会場内において、扉の取っ手や手すり、座席のひじ掛けなど多くのお客様が触れる箇所は公演ごとに消毒い
たします。 

●スタッフは全員マスクを着用し、一部のスタッフはフェイスシールド及び手袋も着用いたします。こまめな
手洗いや消毒、検温、体調管理に努めます。 

●グッズ販売は飛沫防止の為にビニールカーテン等を設置いたします。 

●公演終了後は出口付近の密集を緩和するため時差退場を行わせていただく予定です。アナウンスがあるまで

お席にてお待ちください｡ 

 

下記に該当される方はご入場いただけません。 
 

・発熱の症状のある方。(目安として 37.5 度以上、または 37.5 度未満でも平熱より高い場合など) 

 

・マスクをご着用いただけない方。（※３歳未満は任意）フェイスシールド、マウスシールドのみは不可とさ
せていただきます。 

 

・極端な咳･くしゃみ､咽頭痛､鼻汁･鼻閉､味覚･嗅覚障害､頭痛､下痢､嘔気･嘔吐､全身倦怠感や息苦しさ(呼吸
困難)などの症状がある方。 

 

・ご自身や身近に新型コロナウイルス感染症の疑いのある方､又は過去 14 日以内に陽性とされた方との濃厚
接触のある方。 

 

・過去 14 日以内に政府から入国制限､入国後の観察期間を必要とされている国･地域等への渡航及び当該国・
地域の在住者との濃厚接触のある方。 

 
・個人情報をお預かりできない方(感染者が確認された場合には必要に応じて保健所等の公的機関に提出する
場合がございます。ご購入時にお客様からお預かりした個人情報は㈱イーストンが適切に管理し、一定期間
保管後に破棄いたします。) 
 

その他体調にご不安のある方､基礎疾患をお持ちの方、妊娠中の方等は関係諸機関の情報を参考にしていた

だき、慎重なご判断をお願いいたします。 

 

◆情勢により追加のご案内や変更が生じる場合がございます。公演日近くになりましたら最新の情報を 

ホームページ等でご確認ください。 

 

★イーストンホームページ http://easttone.jp/  TEL 055-931-8999 

  

★Daiichi-TV ホームページ https://www.tv-sdt.co.jp/ TEL 054-283-8115 
 
 

★沼津市民文化センター ホームページ https://numazu-kousya.jp/culture/ TEL 055-932-6111 

http://easttone.jp/
https://www.tv-sdt.co.jp/

